rentur, ac etiam ob non sohitionem tributariae solutionis in tenutis et tributis

intra ambitum partinm Transsiluanarum, signanter in pertinentiis dicti epis-

copatus Albensis Transsiluanensis. Qua re supplicatum extitit nostrae maies-

tati, ut ipsis superinde de remedio providere dignaremur opportuno. Nos ita-

que liumilimis et supplicationibus eorundem civium modo quo supra nostrae

maiestati porrectis, regia benignitate cxauditis et clementer admissis tum etiam

ex eo, quod favente divina clemcntia in eadem civitate nostra Coloswar feliciter

nati sumus, pro eo ipsa nostra civitas non minus, quam aliae liberae regalesque

nostrae civitates de gratia nostra speciali dignis laudibus excellentioribusque

honoribus ac virtutibus extolli, et meritis condignis retributionibus prosequi

possit, id gratiose duximus annuendum et concedendum, ut ipsi cives et inha-

bitatores praedictae nostrae civitatis Coloswar amodo et in posterum tempori-

bus successivis vina decimalia in promontoriis civitatis existentia sub vineis

aut circa torcularia veras iustas et bonas decimas dare debeant et teneantur,

similiter et blada in manipulis circa capecias iuxta priorem consuetudinem

eiusdem civitatis hactenus observatam, non obstantibus aliquibus literis nos-

tiis datis vel dandis. Tributariam vcro solutionem intra ambitum partium-

Transsiluanarum iuxta indulta nostrae maiestatis ac aliorum divorum reguni

ipsis gratiose concessa nullibi solvere teneantur, neque ab eis exigi valeant,

quovis dicto colore quaesito. Volumus etiam, ut nullus praelatorum praedictae

ecclesiae Albensis pro tempore constitutis aut constituendis valeat eos in li-

bertatibus eorum inquietare, aut alicuius iudicio spirituali aut saeculari occa-

sione praedicta iudicio attrahere, tandemque nulhis iudicum tam spiritualium

quam saecularium cuiuscumque status et conditionis praeemincntiae existant

se ad haec intromittere debeat atque possit nisi ad nostrae maiestatis praesen-

tiam sin vaivodis nostris praedictae Transsiluanensis cxaminationi reservando,

immo anmiimus et conferimus vigore harum literaruin nostrarum et testimonio

mediante. In cuius rei memoriam firmitatemquc perpetuam literas nostras

pendentis sigilli nostri minoris munimine roboratas eisdem duximus conce-

dendas. Datum Brunnae in festo beati Blasii martiris, anno domini millesimo

quadringentesimo LX™° nono, regni nostri anno undecimo, coronationis vero

quinto.

Math}'as rex. propria laanu ct cetera.

1 In verlangter Schrift. " Fehlt in der Vorlage.